and presents that all is well.

waithkm
-^^^ tithingman of Brightwaltham with his whole tithing

* There is an Upton in Hampshire, close to Conholt.
^ He held a farthing land in 1284.
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sentant omnia bene esse preter quod Willelmus de Weste-

wod' fecit defaltam. Dicunt eciam quod Johannes filius

Ricardi ad Crucem manet apud Bromham et non est in

dicena, ideo preceptum est patri suo habere ipsum ad proxi-

mam curiam. Dicunt eciam quod Henricus Faber percussit

dominum Kobertum Capellanum ad sanguinis effusionem,

et predictus Henricus ad excusandum peccatum suum leva-

vit hutesium, ideo in misericordia, plegg' Joh. Attegrene,

Eicardo Juven', et Thorn' Fabr'. Presentant eciam quod

Cristina rehcta Eadulfi Fabri hospitavit contra assisam,

ideo in misericordia pleggio Eicardo Smokiere.

marciiet Agnes filia MatiHidis dat domino xij. d. ad instanciam

xij.d. amicorum ut possit se maritare et non dat ampHus quia

valde pauper.

1 * * # # *

Curia do Brightwalton* tenta die Mercurii proxima ante
Advincula S. Petri anno regni Regis Edwardi xxij°.

Ik ***** *

Inhibitum est omnibus tenentibus domini ne dent

ahcui de villa vel alicui extraneo aliquas garbas aliquo mode
in campis sub pena dim. marce.

Inquisicio facta per senescallum die Martis in crastino

S. Mathei de ovibus abductis et aliis transgressionibus factis

in manerio de Brictwalton' anno supradicto per quam ac-

ceptum est quod Johannes Sket emit de preposito tres oves et

cum conventum fuisset de precio earundem idem Johannes

oves predictas pascebat in pastura domini, et ideo in miseri-

xi. d. cordia, plegii Johannes Parlefrens et Eicardus Juvenis xl. d.

Eicardus le Fette in misericordia quia accepit contra

prohibicionem senescalli garbas in autumpno per libera-

. , . cionem prepositi, pll' tocius ville.

' Amercements of those who have broken the assize of beer.
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present that all is well, save that William of Westwood *

has made default. They say also that John son of Eichard

at Cross dwells at Bromham^ and is not in a tithing.

Therefore his father is ordered to produce him at the next

court. They say also that Henry Smith struck Sir Kobert

the chaplain and drew blood and then to conceal his fault

raised the hue. Therefore he is in mercy
;
pledges, John

Atgreen, Richard Young and Thomas Smith. They also

present that Cristina widow of Ralph Smith has received

[a guest] contrary to the assize. Therefore she is in mercy
;

pledge, Richard Smoker.

Agnes Maud's daughter at the instance of her friends

gives the lord 12 d. for permission to marry; she gives no

more because she is very poor.

Court of Brightwaltham holden on Wednesday next before
the feast of S. Peter at Chains in the twenty-second ^

year of King Edward [A.D. 1294].*******
Prohibition is made that none of the lord's tenants upon

pain of a half-mark do in anywise give any sheaves in the

fields to anyone of the township or to any stranger.

Inquest made by the steward on Tuesday the morrow of

S. Matthew ^ as to the abduction of sheep and other tres-

passes committed in the manor of Brightwaltham in the

said year : by which inquest it is found that John Sket

bought from the reeve three sheep and when a price had

been agreed on between them the said John pastured the

said sheep in the lord's pasture. Therefore he is in mercy.

Pledges, John Parlefrens ^ and Richard Young ^
; [amerce-

ment,] 40 d.

Richard Fette in mercy for receiving sheaves in autumn
upon the delivery of the reeve against the prohibition of

the steward
; pledge, the whole vill.

' Probably a freeholder. * This feast, 21 Sept., fell on Mon-
* A manor in Wilts belonging to day in 1293.

the Abbot ; Richard is a virgater. ^ French-speaking John is a half-
^ But I think that this should be virgater.

the twenty-first year, a.p. 1293. ^ A virgater.
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Dicunt eciam jurati quod oves non fuerunt abducte per

aliquam maliciam nee reducte set per negligenciam Willelmi

• • • • Wachel Pastoris oves quamplures vagantes per patriam

discurrebant hue et illuc et ideo idem Johannes ^ in miseri-

cordia per pi' tocius ville.

Dicunt quod Johannes Attegren', Johannes de Suthe-

wod', Thomas Faber et Ricardus Juvenis sunt mehores et

potenciores tocius ville ad faciendum et complendum
officium prepositure, de quibus senescallus elegit ad illud

officium Thomam Fabrum. Postea idem Thomas fecit

finem ut possit absolvi ab officio prepositure et dat domino
fill. xl. s. xl. S.

2* * * * * * *

Dicunt eciam quod Johannes dictus Lord bonus est et

domino necessarius ad custodiendum oves matrices et tota

villa manucepit pro eo quod bene et fideliter et cum omni

diligencia eas custodiet et respondebit pro eo. Dicunt

eciam quod Johannes filius Johannis ate Grene necessarius

est ad custodiendum multones domini et admissus est et

tota villa manucapit pro eo. Dicunt eciam quod Thomas

Bagge necessarius est ad tenendum j. carucam et Eicardus